
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

       24  февраля 2014 года                                                                                             № 10 
 

   

 Об утверждении предельной численности  

работников муниципальных учреждений 

муниципального образования «Качкашурское»  

  

     В соответствии с Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 15 марта 

2007 года № 212 «Об отдельных мероприятиях по контролю за штатной дисциплиной в 

бюджетных учреждениях и оптимизации расходов на оплату труда» и проведенными 

мероприятиями по оптимизации бюджетных расходов и сокращению численности 

работающих» Администрация муниципального образования «Качкашурское» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  Утвердить предельную штатную численность работников по состоянию на 01 января 

2014 года в следующих учреждениях: 

   Муниципальное учреждение культуры «Качкашурский ДК» в количестве 10,5 единиц. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Качкашурское»                                                                        Т.Е.  Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


